
Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada domes 2017.gada 00.marta saistošajiem noteikumiem Nr.00 "Siguldas 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi" 
 

 

Sadaļa Informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi nepieciešami, lai noteiktu kārtību, kāda jāievēro 

Siguldas novada administratīvajā teritorijā, kā arī lai nodrošinātu 

estētiski kvalitatīvu novada publisko. 

Minētie noteikumi nepieciešami, lai nodrošinātu Siguldas novadā 

sabiedrisko kārtību, uzturētu sanitāro tīrību, aizsargātu personu tiesības 

un likumīgās intereses ierobežotu alkoholisko un citu apreibinošo vielu 

lietošanu un veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu. 

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kāda personām jāievēro Siguldas 

novada administratīvajā teritorijā ar mērķi veicināt sabiedriskās kārtības 

noteikumu ievērošanu un atturēt pārkāpējus un citas personas izdarīt 

jaunus pārkāpumus. Noteikumos izklāstīta arī kārtība, kādā var apstrīdēt 

un pārsūdzēt lēmumus par tajos norādītajiem pārkāpumiem. 

3. Informācija par 

plānoto ietekmi uz 

pašvaldības 

budžetu 

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Noteikumi uzņēmējdarbības vidi neietekmē. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Personas, lai izpildītu saistošo noteikumu prasības, ar mērķi gūt 

informāciju var vērsties Siguldas novada pašvaldības Pakalpojumu 

centrā vai Siguldas novada Pašvaldības policijā. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādes laikā konsultācijas ar iedzīvotājiem netika 

veiktas. 

Saistošie noteikumi pirms apstiprināšanas publicēti Siguldas novada 

Domes mājaslapā: www.sigulda.lv. Pēc  saistošo noteikumu projekta 

publicēšanas  pašvaldības  mājas  lapā   priekšlikumi un iebildumi nav 

izteikti. 

 

 

 

Priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  U. Mitrevics  

 


